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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria ~-Vlada-Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCIJA/ KOSOVO CADASTRAL AGENCY

Njoftimi nr.09/10/2026.
Datg: 09.02.2026

NE& bazé t€ nenit 9, 95. 122 dhe 123 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e pérgjithshme administrative,
si dhe nenit 10 dhe nenit 12 paragrafi 1 i Udhézimit Administrativ (MMPHI) Nr. 11/2024 pér
procedurén e rindértimit t& kadastrés, Komisioni pér Rindértim t& Kadastrit, pérmes nén komisionit,
publikon kété:

NJOFTIM PER FILLIMIN E PROCEDURES SE ZYRTARIZIMIT TE SHITEBLERJEVE JO
FORMALE

N& projektin pér Rindértim t&¢ Kadastrit &shté filluar procedura pér zyrtarizimin e shitéblerjeve jo
formale pér pronat nga lista e bashkéngjitur kétij njoftimi. Kjo list& p&rmban t& dhénat pér pronarin
formal/shitésin , shfrytézuesin faktik/blerésin apo pasardhésin-it e tij, numrin e njésisé kadastrale,
Zonén Kadastrale dhe Komunén.,

Njoftohen dhe ftohen t& gjith& personat dhe palét e interesuara dhe q& kan& ndonjé interes ligjor, q&
brenda afatit prej 30 (tridhjet&) ditésh nga dita e publikimit t& kétij njoftimi, t& lajmérohen né zyren e
Operatorit Ekonomik né Zonén Kadastrale t& pérfshiré né rindértim, ¢do dit& pune nga ora 09.00 - 16.00,
me géllim € njoftimit me procedurén q& zhvillohet dhe eventualisht kontestimit té formalizimit t&
shit&blerjes jo formale.

Ky njoftim mbetet i hapur pér periudhén 30 (tridhjetg) ditore, duke filluar nga dita e publikimit.

Pjes¢ e kétij njoftimi &shté lista e rasteve pér t& cilat &shté filluar procedura pér zyrtarizimin e
shitéblerjeve jo formale.

Pér ¢do informacion shtesé né lidhje me kété njoftim, mund t& kontaktoni Zyren e Operatorit Ekonomik
n€ e-mail adresén: geoproject@gmail.comose né numrin e tel. +383 219 61 8
Kryesuesi i nén komisionit
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Lista me t& dhénat pér rastet e shitéblerjeve jo formale - Lot 4
N Pronari formal Shfrytézuesi faktik | Nr.iparceles | Zona
r. e s - Komuna
(shitési) (blerési) Kadastrale
1 Jashar (Ramadan) Jashari | Milaim (Bilall) Jashari 4073-0 Llapashticé | Podujevé
e Epérme
? Shaqir (Aljilj) Batiri Sami (Bajram) Hasani 822-0 Kodrae Prishting
Trimave
3 Miftar (Mustafa) Berisha | Alban (Xhevit) Nreci 111-1 Kodrae Prishtiné
Trimave
4 Xhafer (Mustafa) Tahir (Jahir) Gashi 151-0 Kodrae Prishting
Krasniqi Trimave
5 Ramiz (Sylé) Matoshi Fitim (Fejzullah) Musliu | 2110-17 Kodra e Prishting
Trimave
6 Mustafa (Hoxha) Mustafa | Jeton (Shefki) Bici 2083-2 Kodrae Prishting
Trimave
7 Rasim (Riza) Pljakoli Enver Berisha 3288-0 Kodra e Prishting
Trimave
3 Rasim (Riza) Pljakoli Naser ( Ismet ) Berisha 3288-0 Kodrae Prishting
Trimave
9 Idriz (Sejdija) Sulja Shemsi ( Behxhet ) 2085-8 Kodrae Prishting
Pacolli Trimave
Ismet (Raif) Bllaca Nuhi ( Emin ) Halimi 790-40 Kodrae Prishting
Xhemile (Salih) Vitija Trimave
10 | Xhavit (Emin) Vitija
Emrush (Riza) Gashi
Naser (Zeqir) Vitija
1 Rrahim (Ahmet) Krasniqi | Adem ( Bajram ) Tullari | 149-2 Kodrae Prishtiné
Trimave
Shpresa (Hamdi) [lir ( Sinan ) Bekteshi 89-47 Kodra e Prishting
Kurshumlija Trimave
12 Orhan (Hamdi)
Kurshumlija
Durije (E Ve. Hamdis)
Kurshumlija
13 Ukshin (Seljmon) Beljeg | Muhamet (Ahmet ) 93-2 Kodrae Prishting
~ Rusinovei Trimave
14 Xhemail Sejdija Armend Salihu 794-19 Kodrae Prishting
Trimave
15 Zeqir (Murat) Krasniqi [Imi Statovci 10579-8 Kodrae Prishting
Trimave
16 Rahmon (Ajet) Gashi Azem Bajqinovci 2014-0 | Kodrae Prishting
Trimave ]
17 Aziz (Ismail) Ismaili Mehmet (Bejt) Uka 52-5 Kodrae Prishting
Trimave
18 Tahir (Hajra) Tahiri Hasim Regica 794-16 Kodra e | Prishting

Trimave |




19 Nezir (Limon) Krasniq Mustaf (Sherif) Gashi 2302-21 : Tasligje Prishting
Behxhet .
20 | Afiza (Zimer) Gashi Erfan (osman) Gajtani 2302-24 Tasligje Prishting
21 Adem (Muharrem) Hoti Hasan (Ali) Vitija 919-51 Tasligje Prishting
Mustaf€ (Sefer) Hoti
Mahmut (Bejta) Rexhepi | Lirim {Mahmut) Rexhepi | 2028-2, 2029-3. | Llapashticé | Podujevé
22 (6) Besnik (Mahmut) Rexhepi e Epérme
Bujar (Mahmut) Rexhepi
23 Muharrem {Lah) Lahu Muharrem (Mustaf) 791-1 Kodrae Prishting
Avdullahu Trimave
Hisen (Mustafa) Pagarada | Mihane (Shaban) Ahmeti | 791-12 Kodra e Prishtiné
24 Fikrije (Zenel) Ahmeti Trimave
Adnan (Ramadan)
Ahmeti
25 Adnan (Rizah) Rafuna Aferdita (Fejze) Ademi 99-17 Kodra e Prishtiné
Trimave ,
Ferat (Beqir) Zeka Fadil Osmani 98-0 Kodra e | Prishting
2% Shemsi (Beqir) Zeka Trimave
Murat (Beqir) Zeka
Adem (Beqir) Zeka
27 Elhame Maloku Blerim (Halim) Neziri 806-12 Kodrae Prishtiné
Nuhi (Zeqir) Brajshori Bekim (Halim) Neziri Trimave
)8 Jetullah (Ramadan) Sadiki | Agim (Pajazit) Asilani 2054-17 Kodra e Prishting
Trimave
29 Vehbi (Salih) Berisha Hysen Ibrahimi 51-1 Kodra e Prishting
Habib (Salih) Berisha Trimave
30 Sijerina Borka Naser (Zeqir) Leci 803-9 Kodra e Prishtiné
Trimave
Vehbi (Salih) Berisha Bajram Krasniqi 51-1 | Kodrae Prishting
31 | Habib (Salih) Berisha | Trimave
Isak (Gani) Islami Shemsi Bahtiri 227-0, 228-0. Dumnicé e Podbjevé
32 .
Mehmet Islami Poshtme
33 Shyqyri (Faik) Hashani Fetah Nazmi Berisha 463-1 I(?.bil.i.q - Obiliq
jesé
34 Musa (Qamil) Hashani Avni (Rrustem) Paloi 465-1 Obiliq - Obilig
Bastri (Rrustem) Paloi Pjesé
35 Shyqyri (Faik) Hashani Avni (Rrustem) Paloi 463-1 Obiliq - Obilig
Bastri (Rrustem) Paloi Pjesé
36 Bozhidar (Cedomira) Gani (Rifat) Krasniqi 1441-46 | Obiliq - Obilig
Milig Pjesé
37 Musa (Qamil) Hashani Fetah (Nazmi) Berisha 465-1 I(;).bil.i.q - Obiliq
jese
Haqifi (Beqir) Shaljaku Besim (Qazim) Shalaku 607-0 Kryshevc Obilig
38 Ramadan (Beqjir) Shaljaku
Shagir (Rahim) Sholjoku
Xhyle (Beqir) Gerguri Besim (Qazim) Shalaku 603-0 Kryshevc Obiliq
Ajshe {E lind Beqir)
39 Gerguri

Qama (E lind Beqir)
Gerguri




Beqir (Beqir) Gerguri
Emrush (Beqir) Gerguri
Hajdin (Luté) Luta Bajram Krasniqi 1420-0, 1421-0, | Breznicé Obilig
Basri Krasnigi 1422-0, 1423-0,
40 Jeton Krasniqi 1424-0
Vehbi Krasnigi
Mensur Krasniqi
" Muhamed (Abedin) Muhamed Kajtazi 1508-1 Obilig- Obilig
Hashani Pjesé
42 Pavle (Nikola) Anciq Shaban Shabani 2162-0 Janjevé Lipjan
43 Ignacije {Zef) Glasnoviq Liridon (lbush) Berisha 1794-0 Janjevé Lipjan
44 | Bozho (Tuna) Dokiq Asllan Nuhiu 2182-0 Janjevé Lipjan
45 Ramadan (idriz) Jashari Radomir (Trajana) Ristiq | 1597-0 Livagje Graganicé
95-17
Agim Zhushi 95-18 Kodra e
Valdete Vitija 95-19 Trimave
Sehadet Nuhiu 95-2
46 | Ali (shaban) Zhushi Remzije Zhikh) gi;; Briing
95-33
95-34
95-35
95-36
Azem (Bajram) Sopi Jahir Hajrizi 1018-0 Tasligje Prishtiné
Florin Hajrizi
o Besim Hajrizi
Besnik Hajrizi _
48 Ibrahim (Rexhep) Kasumi | Ejup (Ibrahim) Kasumi 651-1, 651-2 i Kryshevc | Obiliq




